
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ» 

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

  8 мая  2014 года                                                                                               № 27 

 

 

Изменение местоположения 

автомобильной дороги 

д.Качкашур –д. Лекшур 

 

 

 В соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических 

объектов» от 18.12.1997 года №152 Администрация муниципального образования 

«Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   Изменить местоположение сооружения « автомобильная  дорога д.Качкашур-д.Лекшур»  

с кадастровым номером № 18:00:000000:41, протяженностью 3506 м,  с ранее имевшей 

местоположение «Удмуртская Республика, Глазовский район» на «Удмуртская 

Республика, Глазовский район, автомобильная дорога Качкашур-Лекшур км 0+000-км 

3+506". 

 

 

Глава муниципального образования 

 «Качкашурское»                                                                        Т.Е. Волкова 

 

 

 


